
MĚSTSKÝ ÚŘAD SEMILY 
Odbor životního prostředí 

Husova 82, 513 13 Semily 
    Č. j.: ŽP/3580/22/VH-231/2 R 146   

Spis. zn.: ŽP/427/22-Di   

Vyřizuje: Bc. Dierzé, DiS.   

Tel.: 481 629 290   

E-mail: dierze@mu.semily.cz   

Datum: 28.07.2022   

 

Žadatel:  

Obec Bozkov, Bozkov 270, 512 13  Bozkov 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Semily, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 104 

odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), dále místně příslušný dle ustanovení § 11 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a speciální 

stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění novel (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení 

posoudil žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 19.01.2022 podala 

Obec Bozkov, IČO 00275611, Bozkov 270, 512 13  Bozkov 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění, a § 15 vodního 

zákona 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu vodního díla: 

Kanalizace pro ppč. 988, 990, Bozkov, k.ú. Bozkov 

IS - Vodovod, kanalizace gravitační, výtlak, čerpací stanice 

Bozkov 

(dále jen "stavba"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Liberecký 

Název obce Bozkov 

Identifikátory katastrálních území 608742 

Názvy katastrálních území Bozkov 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 965/1, 965/3, 988/3, 988/4, 988/5, 

1031/3, 1031/4, 1829/4, 1839/1, 1840, 

1843/6, 1891  

Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, Y) vodovod (990071.0, 669942.9),  

kanalizace (990258.6, 669997.8) 

Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) vodovod (990206.4, 670032.2),  

kanalizace (990070.5, 669943.80) 

Popis stavby: 

Výstavba inženýrských sítí za účelem zásobování objektů pitnou vodou a jejich odkanalizování. 

Splašková kanalizace bude vybudována za účelem odkanalizování plánovaných objektů na pozemcích 



Č.j. ŽP/3580/22/VH-231/2 R 146 str. 2 

 
parc.č. 988/3-5, 990 a dále cca pěti stávajících domů v blízkosti trasy (celkem až 15 RD). Přečištěné 

splaškové vody budou odtékat prostřednictvím nové gravitační kanalizace DN 250 do čerpací šachty, dále 

výtlakem odvedeny do stávající stoky jednotné kanalizace obce zakončené vyústěním do vodního toku. V 

souběhu s gravitační stokou bude veden nový vodovodní řad PE 90, který bude napojen na stávající 

vodovod a ukončen nadzemním hydrantem. 

IS - 1 Vodovod 

Nový vodovodní řad bude napojen na stávající řad PE 90 v cestě na pozemku parc.č. 1839/1, před 

objektem č.p. 224 v k.ú. Bozkov. Napojení na nový řad bude elektrotvarovkou. Na konci potrubí PE 90 

bude osazen nadzemní hydrant DN 80, potrubí PE 63 bude ukončeno v čerpací šachtě s možností 

odkalení. Nový řad bude veden v souběhu s gravitační stokou DN 250 až k nové čerpací šachtě. 

Vodovodní  řad celkové délky 176,90 m bude zhotoven z potrubí PE 100 SDR 11 (egeplast 9010 RC 

plus) v průměru 90x8,2 (3") v délce 160,70 m a pouze v úseku od odbočky z cesty k čerpací šachtě v 

průměru 63x5,8 (2") v délce 16,20 m. Vodovodní řad bude umístěn na pozemcích parc.č. 1839/1, 988/3, 

988/5, 988/4, 1829/4, 965/3, 965/1, vše v katastráním území Bozkov. 

IS - 2 Kanalizace gravitační, výtlak, čerpací šachta 

Gravitační kanalizace PVC SN16 DN 250 mm v celkové délce 168,00 m - trasa B včetně revizních šachet 

DN 1000 (Š1 - Š6), nová splašková kanalizace povede od revizní šachty Š6 na pozemku parc.č. 988/3 ve 

vzdálenosti 2,60 m od hranice pozemku parc.č. 1839/1 a ve vzdálenosti 5,00 m od hranice pozemku st.č. 

341, dále při okraji pozemků parc.č. 988/5 na pozemek parc.č. 988/4, kde budou v trase umístěny šachty 

Š5 a Š4. Trasa kanalizace dále vede na pozemek parc.č. 1829/4, kde bude osazena šachta Š3 a přes šachtu 

Š2 umístěnou na hranici pozemků parc.č. 1829/4 a 965/1 bude kanalizace zakončena v nové čerpací 

stanici. Před čerpací stanicí bude osazena revizní šachta Š1 na pozemku parc.č. 965/1 ve vzdálenosti 2,35 

m od hranice pozemku parc.č. 1837, vše v katastrálním území Bozkov. 

Čerpací stanice - betonová, DN 2,10 m, hl. 3,10 m včetně výstroje (dvě čerpadla, armatury, plováky, 

rozvaděč), umístěna na pozemku parc.č. 965/1 ve vzdálenosti 3,85 m od hranice pozemku parc.č. 1837, 

vše v katastrálním území Bozkov. 

Zemní kabelové vedení nn CYKY 5x6 mm2 od přípojkového pilíře (pojistkové skříně) do pilířku 

s rozvaděčem a venkovní část vnitřní elektroinstalace za účelem přopojení nové čerpací šachty 

kanalizace, v celkové délce cca 13,00 m, umístěno na pozemku parc.č. 965/1 v katastrálním území 

Bozkov. 

Výtlak z čerpací stanice HDPE profil 90x8.2, SDR 11 (PN 16), celkové délka 212,02 m - trasa A, 

spojováno elektrotvarovkami, výtlak z nové čerpací šachty bude veden částečně v souběhu s gravitační 

stokou po pozemcích parc.č. 1829/4 a 965/1, 988/4, 988/5, dále bude veden k hlavní silnici po pozemcích 

parc.č. 1839/1, 1031/4, 1840, 1031/3 a 1843/6 a zakončen napojením výtlaku na stávající splaškovou 

kanalizaci vedenou souběžně se silnicí pomocí elektrotvarovky šikmo po směru proudění na pozemku 

parc.č. 1891, vše v katastrálním území Bozkov.    

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna podle projektové dokumentace a dodatku č. 1 k projektové dokumetaci 

ověřené ve správním řízení, kterou vypracoval Ing. Stanislav Gajzler v červnu 2021 a lednu 2022; 

situační zákres stavby tvoří grafickou přílohu tohoto rozhodnutí. 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace a dodatku č. 1 k projektové dokumetaci 

ověřené ve vodoprávním řízení, kterou vypracoval Ing. Stanislav Gajzler v červnu 2021 a lednu 

2022; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavba bude realizována dodavatelsky oprávněným zhotovitelem. 

3. Před zahájením zemních prací bude provedeno vytýčení všech podzemních sítí a zařízení, 

existujících v místě stavby a bude zajištěna jejich ochrana v souladu s podmínkami, které stanovili 

nebo stanoví příslušní vlastníci technické infrastruktury. Při realizaci stavby budou respektovány 

podmínky a požadavky vlastníků a správců veřejné technické infrastruktury stanovené v jejich 

vyjádření k existenci sítí. 



Č.j. ŽP/3580/22/VH-231/2 R 146 str. 3 

 
4. Bude splněna podmínka Koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Semily, ze dne 

20.04.2022 pod č.j.: KS/1353/22 a to zejména: 

Orgánu ochrany zemědělského půdního fondu: 

- V místě stavby na dotčených pozemcích vedených pod ochranou zemědělského půdního fondu 

(parc.č. 965/1, 965/3, 988/3, 988/5 a 988/4 v k.ú. Bozkov) bude sejmuta ornice v tzv. drnu, která 

bude vrácena zpět a pozemky budou následně upraveny tak, aby je bylo možné užívat dle 

uvedeného druhu pozemku.  

5. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 21.01.2022 zn.: 

001123310985, tj. zejména následující: 

- Odstupy kanalizace při křížení podzemního vedení nn bude min. 0,3 m a při souběhu min. 0,5 m. 

- Odstup vodovodu při souběhu a křížení podzemního vedení nn bude min. 0,4 m. 

- Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními 

sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být 

vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 33 2000-

5-52, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 

34 1050. 

- V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti 

uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit min. 1,0 m od 

základové části podpěrného bodu. 

- Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě 

k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod 

napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení nn, 2,0 m od 

vedení vn a 3,0 m od vedení vvn dle PNE 33 0000-6 s vazbou na ČSN EN 50110-1, pokud není 

větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). 

- V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí 

předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné zaizolování vodičů nn. 

- Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 

bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení distribuční soustavy, 

resp. v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického 

zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací nebo jimi 

pověřených osobách. ČEZ Distribuce, a. s., nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, 

které vzniknou následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných 

okolností nebo nedodržením výše uvedených podmínek. 

- Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. 

Nebude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy 

ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění. 

- V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude 

dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně 

označen výstražnou cedulí. 

- Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 

pověřených firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Při případné úpravě 

povrchu nesmí dojít ke změně výškové nivelity země oproti současnému stavu. 

- Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo 

zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím tuto 

skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poškození nebo 

mimořádné události způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebo jimi pověřenými 

osobami budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí obnažených, případně poškozených částí 

podzemního vedení může být provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ 

Distribuce, a. s. 

6. Budou splněny podmínky vyjádření CETIN a.s., ze dne 17.03.2021 č.j.: 590446/21, tj. zejména: 

- Stavebník je povinnen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany sítě elekronických 

komunikacích společnosti. 

7. Stavba bude dokončena nejpozději do 28.02.2024. 



Č.j. ŽP/3580/22/VH-231/2 R 146 str. 4 

 
8. Po ukončení stavby podá stavebník návrh na provedení kontrolní prohlídky stavby a vydání 

kolaudačního souhlasu. Návrh bude doložen zejména dokladem o předání a převzetí stavby mezi 

investorem a dodavatelem s uvedením případných drobných odchylek od schválené projektové 

dokumentace, případně projektovou dokumentací skutečného provedení stavby, geodetickým 

zaměřením stavby, příslušnými revizními zprávami a certifikáty (doklad o zkoušce vodotěsnosti 

kanalizace a šachet, zpráva o revizi elektrozařízení, doklady prokazující shodu vlastností použitých 

výrobků  s  požadavky  na  stavby, tlaková zkouška, použité materiály pro styk s pitnou vodou, 

krácený laboratorní rozbor vzorku pitné vody),  závaznými  stanovisky  dotčených  orgánů,  doklady  

o splnění podmínek dotčených vlastníků veřejné technické infrastruktury a dalšími doklady 

nezbytnými pro vydání kolaudačního souhlasu.  

9. Stavba musí být udržována v řádném stavebně technickém a provozuschopném stavu.   

 

VI.  Podle ustanovení § 14 odst. 4 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích),  

u p o u š t í  

od zpracování nového kanalizačního řádu, protože povolované rozšíření kanalizační sítě nevyvolá žádnou 

jinou změnu ustanovení platného kanalizačního řádu než změnu v údajích o délce kanalizační sítě. 

 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Bozkov, Bozkov 270, 512 13  Bozkov 

Bc. Jan Zeman, nar. 23.07.1993, Milevská 1113/30, 140 00  Praha 4-Krč 

Hana Zemanová, nar. 25.09.1985, Bozkov 52, 512 13  Bozkov 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže 632/32, Liberec VI-

Rochlice, 460 06  Liberec 6 

 

Odůvodnění: 

Dne 19.01.2022 podal žadatel žádost o vydání společného povolení na výše uvedenou stavbu. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). Vzhledem k tomu, 

že žádost neobsahovala požadované náležitosti, rozhodl vodoprávní úřad usnesením řízení přerušit 

a současně žadatele vyzval k doplnění žádosti (písemnost ze dne 15.02.2022 pod č.j.: ŽP/688/22). 

Projektovou dokumentaci a dodatek č. 1 k projektové dokumentaci stavby vypracoval Ing. Stanislav 

Gajzler v červnu 2021 a lednu 2022. K řízení byly dále doloženy všechny doklady nutné pro posouzení 

věci a vydání požadovaného povolení, a to: 

- závazné stanovisko obecného stavebního úřadu – MěÚ Semily, obecného stavebního úřadu, č.j.: 

SÚ/958/22 ze dne 19.04.2022 a SÚ/464/22 ze dne 21.02.2022; 

- závazné stanovisko Obecního úřadu Bozkov s kácením dřevin ze dne 16.05.2022 pod č.j.: 

101/BOZ/2022; 

- souhlasné stanovisko Obec Bozkov s umístěním inženýrských sítí ze dne 28.07.2022; 

- souhlasy vlastníků dotčených pozemků, které nejsou ve vlastnictví žadatele; 

- seznam dotčených pozemků stavbou; 

- koordinované závazné stanovisko MěÚ Semily ze dne 20.04.2022 pod č.j.: KS/1353/22; 

- rozhodnutí MěÚ Semily, odboru dopravy – povolení zvláštního užívání silnice č. III/2887 - uložení 

inž. sítě do silničního pozemku č.j.: OD/2462/2022 ze dne 08.07.2022; 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Libereckého kraje, územní pracoviště Semily, ze dne 

22.02.2022 pod č.j.: KHSLB 02981/2022; 

- stanovisko správce povodí – Povodí Labe, státního podniku, č.j.: PLa/2022/002631 ze dne 

18.01.2022; 

- vyjádření ke stavbě Krajského správy silnic Libereckého kraje, p.o., ze dne 24.01.2022 zn.: 

KSSLK/739/2022; 

- vyjádření vlastníků a správců veřejné technické infrastruktury (ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 

18.07.2022 zn.: 0101777672,  ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 17.03.2021 zn.: 0700350309, Telco pro 



Č.j. ŽP/3580/22/VH-231/2 R 146 str. 5 

 
Services, a.s., ze dne 17.03.2021 zn.: 0201211060, CETIN a.s., ze dne 17.03.2021 č.j.: 590446/21, 

GasNet Služby, s.r.o., ze dne 18.03.2022 zn.: 5002337785, Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., 

ze dne 20.12.2021 zn.: SCVKZAD124230) a jejich vyjádření ke společného povolení (CETIN a.s., ze 

dne 17.03.2021 č.j.: 590446/21 a ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 21.01.2022 zn.: 001123310985); 

- Požárně bezpečnostní řešení – Ing. Aleš Housa, březen 2022, zak.č. : 020/22; 

- Vlastnictví pozemku dotčeného stavbou bylo ověřeno v katastru nemovitostí. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona všem známým 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům a upustil od ústního jednání. Zároveň stanovil, že ve lhůtě do 15 

dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené správní úřady 

svá stanoviska. V průběhu řízení nebyly žádné námitky uplatněny. Podmínky uvedené ve vyjádřeních 

účastníků řízení a stanoviscích dotčených orgánů byly zkoordinovány a zahrnuty do podmínek vydaného 

rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 

správními úřady a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony 

a zvláštními předpisy.  

Dle výše uvedeného stanoviska správce povodí je záměr stavby vodního díla z hlediska zájmů daných 

§ 24 až § 26 vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Horního a 

středního Labe možný, protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení chemického stavu 

a ekologického stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního 

stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu/potenciálu.  

Dle výše citovaného stanoviska správce povodí je záměr z hlediska zájmů daných § 23a vodního zákona, 

platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe možný, 

protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení stavu dotčeného vodního útvaru, a že 

záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu dotčeného vodního útvaru.   

Vzhledem k tomu, že dotčená akce se bude realizovat na území s archeologickými nálezy, je stavebník 

povinen dle § 22 odst. 2 zákona číslo 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění, zemní 
výkopové práce oznámit již v době přípravy stavby Archeologickému ústavu AV ČR Praha (Letenská 4, 
11801 Praha 1, e-mail: arupraha@arup.cas.cz) a zároveň umožnit jemu nebo oprávněné organizaci 
provést na dotčeném území případný záchranný archeologický výzkum. Dále stavebník neprodleně 
oznámí AV ČR nebo nejbližšímu muzeu buď přímo nebo prostřednictvím místně příslušné obce případné 
náhodné porušení archeologických situací (nálezy zdiva, jímek, hrobů, atd.) stejně jako nálezy movitých 

artefaktů (keramiky, kostí, mincí, zbraní, apod.), které nebyly zjištěny v rámci záchranného 
archeologického výzkumu (§ 23 památkového zákona). Je-li stavebníkem právnická osoba (nebo fyzická 
osoba, při jejímž podnikání vznikla nutnost archeologického výzkumu), hradí náklady záchranného 
archeologického výzkumu tento stavebník, jinak hradí náklady organizace provádějící archeologický 
výzkum (§ 22 odst. 2 památkového zákona). 

Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 

významných skutečností nebyly shledány důvody bránící vydání požadovaného povolení. Proto 

vodoprávní úřad žádosti vyhověl a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití 

ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.   

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Naděžda Maněnová, Iljuška Jodasová, Ludmila Vondráková, 

Tomáš Mráček, B.P.S.F. družstvo, Marie Junková, Eva Zilvarová, Josef Kurfiřt, Ludvík Kousal, Milan 

Drobný, Renata Drobná, Filip Seifert, Mgr. Petr Kouble, Stanislava Chýlová Jakubičková, Povodí Labe, 

státní podnik 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

v platném znění, odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Libereckého kraje 

podáním u zdejšího správního orgánu.  Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 

mailto:arupraha@arup.cas.cz


Č.j. ŽP/3580/22/VH-231/2 R 146 str. 6 

 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 

potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Po dni nabytí právní moci společného povolení vodoprávní úřad zašle stejnopis písemného vyhotovení 

společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi, 

dotčeným orgánům a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o soubor staveb. Stavebníkovi zašle také 

štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním záměru. 

Společné povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže 

stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy 

stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to 

neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad 

prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví 

běh lhůty platnosti společného povolení. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ludmila Mazánková, DiS. 

vedoucí odboru životního prostředí 

  

 

 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 
 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen 02.05.2022. 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení, dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu: 

Obec Bozkov, IDDS: bz9an9g 

 sídlo: Bozkov č.p. 270, 512 13  Bozkov 

Bc. Jan Zeman, Milevská č.p. 1113/30, 140 00  Praha 4-Krč 

Hana Zemanová, Bozkov č.p. 52, 512 13  Bozkov 



Č.j. ŽP/3580/22/VH-231/2 R 146 str. 7 

 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

 

Účastníci řízení, dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu: 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Naděžda Maněnová, Tichá č.p. 251, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

Ludmila Vondráková, Bozkov č.p. 243, 512 13  Bozkov 

Tomáš Mráček, IDDS: 5498zmh 

 trvalý pobyt: Bozkov č.p. 213, 512 13  Bozkov 

B.P.S.F. družstvo, IDDS: 2upsneb 

 sídlo: Pernerova č.p. 441, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Marie Junková, Bozkov č.p. 224, 512 13  Bozkov 

Eva Zilvarová, Pelechov č.p. 41, 468 22  Železný Brod 

Josef Kurfiřt, Bozkov č.p. 52, 512 13  Bozkov 

Ludvík Kousal, Bozkov č.p. 51, 512 13  Bozkov 

Milan Drobný, Hrubá Horka č.p. 103, 468 22  Železný Brod 

Renata Drobná, Hrubá Horka č.p. 103, 468 22  Železný Brod 

Filip Seifert, Bozkov č.p. 158, 512 13  Bozkov 

Mgr. Petr Kouble, Bozkov č.p. 20, 512 13  Bozkov 

Stanislava Chýlová Jakubičková, Na Školništi č.p. 625, 294 04  Dolní Bousov 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Dědicové po zemřelé: Iljuška Jodasová, Bozkov č.p. 231, 512 13  Bozkov – doručené veřejnou vyhláškou 

  

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 300, 341, parc. č. 964, 965/2, 970, 971, 990, 992/2, 1027/3, 1031/1, 1032/2, 1032/10, 1032/13, 

1033/9, 1829/5, 1837, 1838, 1839/3 v katastrálním území Bozkov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bozkov č.p. 213 a č.p. 224 

 

 

Dotčené správní úřady: 

Městský úřad Semily, Odbor životního prostředí, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad - územní plánování, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, územní pracoviště Semily, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: Ke Stadionu č.p. 204, 513 01  Semily 1 

Městský úřad Semily, Odbor dopravy, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. ŽP/3580/22/VH-231/2 R 146 str. 8 

 
Grafická příloha rozhodnutí: 

 

 
 


		2022-07-28T13:33:59+0200
	Mgr. Ludmila Mazánková
	vedoucí odboru životního prostředí




